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Reviderade riktlinjer för inköpsverksamheten 
STK-2023-708 

Servicenämnden har beslutat att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 

Servicenämnden ställer sig över lag positiv till de reviderade riktlinjerna med dess 
tillägg, förslag och förtydliganden. Servicenämnden har några förslag, synpunkter och 
kommentarer till förändringarna. Förslagen handlar framförallt om uppföljning. 

Yttrande 

Servicenämnden ställer sig över lag positiv till de reviderade riktlinjerna med dess 
tillägg, förslag och förtydliganden. Nämnden har följande förslag, synpunkter och 
kommentarer: 

Förslag att nämnder och bolag ska besluta om riktlinjer för 
inköpsverksamheten.  

Servicenämnden är positiv till förslaget att varje nämnd, utifrån sina uppdrag och 
förutsättningar ska besluta om riktlinjer för inköpsverksamheten och formera en tydlig 
inköpsorganisation där det framgår kravnivåer för de som är beställare och de som får 
genomföra direktupphandling. 

Nämnden föreslår att nämndernas riktlinjer också ska innehålla ett avsnitt om hur man 
arbetar med avtalsuppföljning och att resurser med rätt kompetens finns för det.  

I den årliga upphandlingsplan som nämnderna redovisar ska det framgå hur nämnden 
följer upp ställda hållbarhetskrav. Servicenämnden menar att det är lika viktigt att följa 
upp övriga krav som har ställts i upphandlingsdokumenten så att den upphandlande 
myndigheten får det som har efterfrågats. 
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En god uppföljning är en del av en robust styrning och bidrar även det till en effektiv, 
ändamålsenlig och rättssäker inköpsverksamhet.   

Förtydliganden om när direktupphandling kan genomföras.  

Servicenämnden är positiv till förtydligandet och beskrivningen av när 
direktupphandling kan användas.  

Övrigt 

I de föreslagna riktlinjerna anges under rubriken Stadsövergripande informationsforum 
att de personer som företräder sin förvaltning i stadens inköpsnätverk ska har behörigt 
mandat. Servicenämnden önskar ett förtydligande av vad det mandatet innebär. 

 

Ordförande Frida Trollmyr (S) 

Nämndsekreterare Jim Johannesson 

Skriftlig reservation från Sverigedemokraterna 
Särskilt yttrande från Vänsterpartiet 
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